
Nr oferty g

Nazwy (firmy) oraz 
adresy 

wykonawców

Oferowana cena
brutto w zł

Okres gwarancji
w latach

(3, 4 albo 5)

190 505,45 5          154 145,27

Dofinansowano z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego

otwarcie ofert:   12.10.2020 r  godz. 10:30                   
składanie ofert:  12.10.2020 r. godz. 10.00           

Przetarg nieograniczony pn.: Wymiana pionów wody zimnej, ciepłej, cyrkulacji i kanalizacji, łącznie z podejściami 
dopływowymi i odpływowymi, armaturą i przyborami sanitarnymi oraz robotami budowlanymi towarzyszącymi w 
łazienkach ogólnodostępnych od poziomu P-1 do P2, pion nr 59 i 60 w segmencie E, Pawilonu Diagnostyczno - 
Zabiegowego Nr3- SP ZOZ WSS nr 3 w Rybniku

Warunki płatności - ustalone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (30 dni, licząc od dnia doręczenia właściwej (pod względem 
merytorycznym i formalnym  faktury VAT) do siedziby Zamawiającego.

Termin wykonania zamówienia określony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (do dnia 14.12.2020 r.)

TT-465-PN/84-2020 

Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie zamówienia

2

Jerzy Brzoska prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: Firma Usługowo - Handlowa 
"B.I.T" Jerzy Brzoska 

ul. Babiogórska 3 
44-282 Czernica

Uwaga! 
Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji do złożenia oświadczenia o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych. 
Wzór oświadczenia zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT


